SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 19, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

O  VICE-DIRETOR  DA  FACULDADE  DE  MEDICINA  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, resolve:

Designar os docentes e técnicos administrativos abaixo relacionados, para

comporem a comissão responsável pela Seleção do Processo Seletivo Edital 2023.1

do Mestrado Profissional em Saúde da Família – PROFSAÙDE/MPSF.

Docentes titulares:
 Diego Figueiredo Nóbrega
 Divanise Suruagy Correia
 Ewerton Amorim dos Santos
 Priscila Nunes de Vasconcelos
 Ricardo Fontes Macedo

Docente Suplente:

 Cristina Camelo de Azevedo

Técnico titular:
 Quitéria Silva do Nascimento

Técnico suplente:
 Samuel Correia da Silva Moraes

Iramirton Figueredo Moreira
Vice-Diretor da FAMED/UFAL

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-900
Telefone: (82) 3214-1858

		2023-12-21T08:41:27-0300